СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

 от    25.03.2020 г                                                                                   №10/1

О  предоставлении сведений в контрольную
комиссию Нехаевского  муниципального
[bookmark: _GoBack]района об исполнении  бюджета
Родничковского сельского поселения за  2019 г

 В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   Совет депутатов Родничковского  сельского поселения

РЕШИЛ:
Предоставить  в контрольную комиссию Нехаевского  муниципального  района сведения  об исполнении бюджета  за 2019 год для проведения  внешней  проверки и подготовки заключения на отчет исполнения местного  бюджета  за 2019 год:

- проект решения об исполнении бюджета ;
- отчет об исполнении бюджета  за 2019 год ф.0503127;
- источники финансирования дефицита местного  бюджета ;
- отчет о финансовых результатах  деятельности ф.0503121;
- отчет о движении денежных средств;
- отчет  об использовании  резервного фонда;
- пояснительная записка;
- отчет о дебиторской и кредиторской  задолженности  ф.0503169
- иная бюджетная отчетность, предусмотренная бюджетным законодательством Российской Федерации.

Глава  Родничковского
сельского поселения                                                               С.Н. Шведов